
311325-2025 Page 1/9

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 311325-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Aparatura kontrolna i badawcza – Zakup szerokopasmowych urządzeń do prowadzenia 
stacjonarnego monitoringu pola elektromagnetycznego (PEM) oraz do prowadzenia monitoringu 
pola elektromagnetycznego (PEM) w ruchu wraz z kalibracją tych urządzeń.
OJ S 92/2025 14/05/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy
E-mail: dz@il-pib.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Edukacja

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Zakup szerokopasmowych urządzeń do prowadzenia stacjonarnego monitoringu pola 
elektromagnetycznego (PEM) oraz do prowadzenia monitoringu pola elektromagnetycznego 
(PEM) w ruchu wraz z kalibracją tych urządzeń.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup szerokopasmowych urządzeń do prowadzenia 
stacjonarnego monitoringu pola elektromagnetycznego (PEM) oraz do prowadzenia 
monitoringu pola elektromagnetycznego (PEM) w ruchu wraz z kalibracją tych urządzeń. 
Szczegółowy zakres oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w: 
załączniku nr 1 do SWZ Opis przedmiotu zamówienia, załączniku nr 6 do SWZ Projektowane 
postanowienia umowy.
Identyfikator procedury: 22f7fc52-a642-4a73-927b-d42da608928c
Wewnętrzny identyfikator: DZ.5.25
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawcę w stosunku do 
którego zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych w: art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, art. 
109 ust. 1 pkt 4 oraz 7 ustawy Pzp, - z zastrzeżeniem art. 110 ust. 2 ustawy Pzp; art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego; art. 5k 
ust. 1 rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem 2022/576. Wykluczenie, o którym mowa w pkt 7.1.3 SWZ następuje na 
okres trwania okoliczności, o których mowa w art. 7 ust. 1 pkt 1 – 3 ustawy sankcyjnej. W 
przypadku Wykonawcy wykluczonego na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej, 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/311325-2025
mailto:dz@il-pib.pl


311325-2025 Page 2/9

Zamawiający odrzuci ofertę takiego wykonawcy na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy sankcyjnej. 
Osoby lub podmioty podlegające wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy sankcyjnej, 
które w okresie tego wykluczenia ubiegają się o udzielenie zamówienia publicznego lub biorą 
udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia, publicznego podlegają karze pieniężnej. Przy 
czym, przez ubieganie się o udzielenie zamówienia publicznego rozumie się, złożenie oferty. 
Kara pieniężna nakładana będzie przez Prezesa Urzędu Zamówień Publicznych, w drodze 
decyzji, w wysokości do 20 000 000 zł. Zamawiający nie określa warunków udziału w 
postępowaniu. Oferta: na ofertę składają się: 1) formularz oferty zgodny w treści z 
załącznikiem nr 2 do SWZ. Oświadczenia lub dokumenty składane razem z ofertą: 1) 
dokumenty potwierdzające uprawnienie do podpisania oferty oraz do podpisania lub 
poświadczenia za zgodność z oryginałem składanych oświadczeń lub dokumentów. Jeżeli 
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji dokumentem właściwym jest 
odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o 
Działalności Gospodarczej lub innego właściwego rejestru lub dokumenty na podstawie 
których dokonuje się wpisu do właściwego rejestru lub ewidencji, np. uchwała właściwego 
organu Wykonawcy; 2) pełnomocnictwo, w przypadku, gdy ofertę lub załączone do niej 
oświadczenia lub dokumenty podpisuje pełnomocnik – jeżeli umocowanie nie wynika wprost z 
dokumentów rejestrowych (np. wydruk z KRS lub CEIDG lub innego właściwego dokumentu); 
3) JEDZ (zgodny w treści z załącznikiem nr 3 do SWZ), aktualny na dzień składania ofert, 
celem tymczasowego potwierdzenia, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu z 
postępowania. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, 
JEDZ składa każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Uwaga: 
wypełniając JEDZ w zakresie Część IV: Kryteria kwalifikacji, Wykonawca może ograniczyć się 
do wypełnienia sekcji "alfa" w części IV i nie musi wypełniać żadnej z pozostałych sekcji w 
części IV. Wszystkie niezbędne informacje dotyczące dokumentu JEDZ znajdują się na stronie 
Urzędu Zamówień Publicznych. Link do strony UZP:  https://www.uzp.gov.pl/e-uslugi/jedz
Instrukcja JEDZ: https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-

 4) Oświadczenie Wykonawcy, Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
celem wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia z art. 5k rozporządzenia 
833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zgodnie 
ze wzorem stanowiącym załącznik nr 7 do SWZ. Podmiotowe środki dowodowe składane na 
wezwanie Zamawiającego: 1. w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia Wykonawcy z 
udziału w postępowaniu: 1) oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w 
oświadczeniu JEDZ, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, zgodnie ze wzorem stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ, 2) informacja z 
Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 ustawy Pzp, 
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem, 3) odpis lub informacja z 
Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, sporządzona nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej złożeniem, jeżeli odrębne 
przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw 
wykluczenia na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, 4) oświadczenie Wykonawcy, w 
zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, albo oświadczenie o 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami 
potwierdzającymi przygotowanie oferty, niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej 
samej grupy kapitałowej, zgodnie ze wzorem stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ. Terminy 
składania oferty oraz oświadczeń lub dokumentów: 1) ofertę oraz oświadczenia lub dokumenty 
określone w pkt 10.2 SWZ Wykonawca jest zobowiązany złożyć w terminie określonym w pkt 

https://www.uzp.gov.pl/e-uslugi/jedz
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf


311325-2025 Page 3/9

2.1.4.

14.1 SWZ; 2) oświadczenia lub dokumenty określone w pkt 10.3 SWZ Wykonawca jest 
zobowiązany złożyć na wezwanie Zamawiającego. Zamawiający przed udzieleniem 
zamówienia, wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w 
wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia, oświadczeń lub 
dokumentów, o których mowa w zdaniu 1.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Informacje dodatkowe: Środki dowodowe na potwierdzenie, że 
oferowane dostawy spełniają określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria, 
składane razem z ofertą: 1) Wykonawca ma obowiązek przedstawić szczegółowy opis 
techniczny oferowanego przedmiotu zamówienia (z podaniem jego typu, modelu, nazwy 
producenta i pełną listą modułów/rozszerzeń sprzętowych i programowych uwzględnionych w 
przedstawionej ofercie), potwierdzający spełnienie wymagań określonych w opisie przedmiotu 
zamówienia oraz standardową dokumentację techniczną producenta. Zamawiający dopuszcza 
przedstawienie opisu technicznego oraz standardowej dokumentacji technicznej producenta w 
języku angielskim. UWAGA! Opis techniczny wraz ze standardową dokumentacją techniczną 
producenta, czytane łącznie, muszą odnosić się i potwierdzać wszystkie parametry techniczne 
i funkcjonalności, określone w opisie przedmiotu zamówienia. 2) Zamawiający przewiduje 
uzupełnienie przedmiotowych środków dowodowych. Zamawiający akceptuje równoważne 
przedmiotowe środki dowodowe, jeśli potwierdzają, że oferowane zamówienie spełnia 
określone przez Zamawiającego wymagania, cechy lub kryteria. Zamawiający, dopuszcza 
możliwość składania oferty przez dwóch lub więcej Wykonawców (w ramach oferty wspólnej w 
rozumieniu art. 58 ustawy Pzp) pod warunkiem, że taka oferta spełniać będzie następujące 
wymagania: 1) Wykonawcy występujący wspólnie są zobowiązani do ustanowienia 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu albo do reprezentowania ich w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia publicznego. 2) 
Wszelka korespondencja prowadzona będzie przez Zamawiającego wyłącznie z 
pełnomocnikiem, którego adres należy wpisać w Formularzu oferty. 3) Pełnomocnictwo lub 
inny dokument (np. umowa konsorcjum, spółki cywilnej) z którego wynika takie 
pełnomocnictwo należy złożyć razem z ofertą. 4) Każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o zamówienie składa JEDZ (zgodny w treści z załącznikiem nr 3 do SWZ), 
aktualny na dzień składania ofert, celem wstępnego potwierdzenia, że każdy z Wykonawców 
ubiegających się wspólnie o zamówienie nie podlega wykluczeniu z postępowania. 5) Każdy z 
Wykonawców występujących wspólnie obowiązany jest do wykazania braku podstaw do 
wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. W takim przypadku 
oświadczenia lub dokumenty wymienione w pkt 10.3.1 SWZ składa każdy z Wykonawców 
występujących wspólnie. Zamawiający zastrzega sobie prawo do unieważnienia postępowania 
o udzielenie niniejszego zamówienia na podstawie art. 257 ustawy Pzp, jeżeli środki 
publiczne, które zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane lub na podstawie art. 256 ustawy Pzp, jeżeli wystąpiły okoliczności 
powodujące, że dalsze prowadzenie przedmiotowego postępowania jest nieuzasadnione. 
Wykonawcom nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia. O unieważnienia postępowania, 
Zamawiający zawiadomi wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Zawarcie 
umowy z wybranym wykonawcą uzależnione będzie od pozyskania przez Zamawiającego 
środków na realizację przedmiotu zamówienia. W przypadku braku pozyskania środków 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od zawarcia umowy z wybranym 
wykonawcą, a wykonawcy nie przysługują żadne roszczenia z tego tytułu.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE



311325-2025 Page 4/9

5.1.

2.1.6.

2.1.5. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, na które jeden oferent może składać oferty: 2
Warunki zamówienia: 
Maksymalna liczba części zamówienia, których można udzielić jednemu oferentowi: 2

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt. 6 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy 
Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt. 1 lit. h i pkt. 2 ustawy 
Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: art. 108 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: art. 
108 ust. 1 pkt. 3 ustawy Pzp
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 4, art. 108 
ust. 2 ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt. 5 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 109 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 109 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt. 4 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Zakup szerokopasmowych urządzeń do prowadzenia stacjonarnego monitoringu pola 
elektromagnetycznego (PEM) oraz do prowadzenia monitoringu pola elektromagnetycznego 
(PEM) w ruchu wraz z kalibracją tych urządzeń.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup szerokopasmowych urządzeń do prowadzenia 
stacjonarnego monitoringu pola elektromagnetycznego (PEM) oraz do prowadzenia 
monitoringu pola elektromagnetycznego (PEM) w ruchu wraz z kalibracją tych urządzeń, 
część 1 Zakup szerokopasmowych urządzeń do prowadzenia stacjonarnego monitoringu pola 
elektromagnetycznego (PEM) wraz z kalibracją tych urządzeń. Szczegółowy zakres oraz 
sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w: załączniku nr 1 do SWZ Opis 
przedmiotu zamówienia, załączniku nr 6 do SWZ Projektowane postanowienia umowy.
Wewnętrzny identyfikator: DZ.5.25 - część 1 Zakup szerokopasmowych urządzeń do 
prowadzenia stacjonarnego monitoringu pola elektromagnetycznego (PEM) wraz z kalibracją 
tych urządzeń



311325-2025 Page 5/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: ul. Szachowa 1, 04-894 Warszawa oraz ul. 
Swojczycka 38, 51-502 Wrocław

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena - 100%
Opis: Oferty oceniane będą na podstawie kryterium: cena brutto – waga 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/itl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 23/06/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 23/06/2025 09:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: Platforma zakupowa
Informacje dodatkowe: Wykonawca ma prawo do złożenia jednej oferty. Wykonawca składa 
ofertę za pośrednictwem platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak

https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl


311325-2025 Page 6/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia odwołania, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Instytut Łączności - Państwowy 
Instytut Badawczy
Organizacja rozpatrująca oferty: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: Zakup szerokopasmowych urządzeń do prowadzenia stacjonarnego monitoringu pola 
elektromagnetycznego (PEM) oraz do prowadzenia monitoringu pola elektromagnetycznego 
(PEM) w ruchu wraz z kalibracją tych urządzeń.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup szerokopasmowych urządzeń do prowadzenia 
stacjonarnego monitoringu pola elektromagnetycznego (PEM) oraz do prowadzenia 
monitoringu pola elektromagnetycznego (PEM) w ruchu wraz z kalibracją tych urządzeń, 
część 2 Zakup szerokopasmowych urządzeń do prowadzenia monitoringu pola 
elektromagnetycznego (PEM) w ruchu wraz z kalibracją tych urządzeń. Szczegółowy zakres 
oraz sposób realizacji przedmiotu zamówienia został określony w: załączniku nr 1 do SWZ 
Opis przedmiotu zamówienia, załączniku nr 6 do SWZ Projektowane postanowienia umowy.
Wewnętrzny identyfikator: DZ.5.25 - część 2 Zakup szerokopasmowych urządzeń do 
prowadzenia monitoringu pola elektromagnetycznego (PEM) w ruchu wraz z kalibracją tych 
urządzeń

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 38500000 Aparatura kontrolna i badawcza

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Miejsce dostawy: ul. Szachowa 1, 04-894 Warszawa oraz ul. 
Swojczycka 38, 51-502 Wrocław

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



311325-2025 Page 7/9

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena - 100%
Opis: Oferty oceniane będą na podstawie kryterium: cena brutto – waga 100%

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/itl

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 23/06/2025 09:00:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central 
European Summer Time
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 23/06/2025 09:05:00 (UTC+2) Eastern European Time, Central European 
Summer Time
Miejsce: Platforma zakupowa
Informacje dodatkowe: Wykonawca ma prawo do złożenia jednej oferty. Wykonawca składa 
ofertę za pośrednictwem platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Wymagane
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia odwołania, jeżeli informacja została 
przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Instytut Łączności - Państwowy 
Instytut Badawczy

https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl


311325-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

8.1.

Organizacja rozpatrująca oferty: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Instytut Łączności - Państwowy Instytut Badawczy
Numer rejestracyjny: 000132629
Departament: Dział Zakupów
Adres pocztowy: ul. Szachowa 1
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 04-894
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zakupów
E-mail: dz@il-pib.pl
Telefon: +48225128207
Adres strony internetowej: https://www.il-pib.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/itl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Departament: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Krajowa Izba Odwoławcza
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu

mailto:dz@il-pib.pl
https://www.il-pib.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl
https://platformazakupowa.pl/pn/itl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:ted@publications.europa.eu


311325-2025 Page 9/9

Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 58265dfa-ba6e-483f-a684-389e7aa92e68  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 13/05/2025 10:48:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 311325-2025
Numer wydania Dz.U. S: 92/2025
Data publikacji: 14/05/2025

https://op.europa.eu

		2025-05-13T22:03:38+0000




